
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

Az előterjesztést véleményezte:  

_______ 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 

2019. december 5-ei ülésére 

 

 

Takács Lajos építményadó ügye 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Takács Lajos kérelemmel fordult Önkormányzatunkhoz,hogy vizsgálja felül a helyi adókról 

szóló 23/2012. (VIII.10.) önkormányzati rendeletét és az építményadót törölje el. 

A helyi adókról szóló 23/2012. (VIII.10.) önkormányzati rendeletét értelmében: 

 

      „ 2. Építményadó 

 

3.§ Mentes az építményadó alól a Htv.-ben megállapított építményadó mentességen túl a 

lakás, illetve lakáshoz tartozó gépjármű tároló, amennyiben kommunális adófizetési 

kötelezettsége is van. 

 

4.§ Az adó alapja az építmény m2-ben számított hasznos alapterülete. 

 

4/A. §A Htv. 11/A. §-a szerinti esetben az adó alapja a reklámhordozó reklámközzétételre 

használható, m
2
-ben – két tizedes jegy pontossággal – számított felülete. 

 

5.§ Az adó mérteke az 4.§-ban foglaltak szerint számított 1.500.- Ft/m2/év.” 

 

Kétpó Község Önkormányzata a helyi adókról szóló 23/2012. (VIII.10.) önkormányzati 

rendelet rendelkezéseit nem kívánja módosítani, azt az eredeti tartalommal helybenhagyja. 

 

A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslatok megtárgyalását és 

elfogadását.  

 

Kétpó, 2019. november 28. 

Virágné Lukács Gabriella 

                polgármester 



 

Határozati javaslat 
 

Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2019.(……….) képviselő-testületi határozata 

 

Takács Lajos építményadó ügye 

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján, – az alábbi határozatot hozza: 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 23/2012. 

(VIII.10.) önkormányzati rendeletet felülvizsgálta az abban foglaltakban nem kíván 

változtatni. 

 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 

2.   Veres Lajosné alpolgármester,Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 

 

 

Kétpó, 2019. december 5. 

 

 

Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály 

polgármester jegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


